ita se sup aliq̄ excusare lz i illo
nō p̄sensit q̄ sup socios suos
calūnia detulit. Et que acta
sūt inter eos de qb̄ or̄ tur
batio p̄ q̄s factū sit r̄uelct̄.

De officio visitatoris. slij. c.
Circa ea q̄ p̄cedūt visitatōez.

Afficiū visitato-
ris p̄tinet si labo-
riosa sūt sua visi-
tatio postulz a p̄-
ore p̄uicāli labo-
rē in remissione p̄cedz sibi in-
iūgi. Socii q̄qz de eius ordina-
tione si p̄t̄ ei loqui. l̄scribere
v̄t̄ si hoc nō p̄t̄ de ordinatio-
ne p̄oris sui p̄uētuā assumere.
Si uō ante tēpus visitādi
p̄rgerit cū nisi mari vel aliē
impediri d̄z p̄ori p̄uicāli hec
indicare ut de alio p̄uideat q̄
supleat vices eius. p̄poro tē-
pus ad visitādu d̄z eligere ta-
le in quo fr̄es melius possint
hū in domo sine dāno predi-
candis v̄t̄ p̄uicāli tēp̄otaliū
7 q̄ nō cōcurrat cū visitatio-
ne p̄oris p̄uicālis v̄t̄ ni-
mum sit vicinum visitādi.
v̄t̄ capto seouēt̄ v̄t̄ p̄cedēt̄ p̄-
uicāli vel ḡhali si fuerint i p̄-
uicāli illa. Cum autē ven-
tur̄ ē ad domū aliquā d̄z p̄-
mo significare tēpus aduēt̄
sui ut fratres absentes como-
de p̄uocari possint. Nō debz

autē ad cōuocādu fratres in-
ferre qui sine magno danno
domus aut salutis animarū
cōuenire nō possunt nisi mag-
na 7 rōnabilis causa 7 nececi-
sitas hoc req̄rat.

Circa quedam in ḡhali.
In terē etiā ipsius por-
tare secū regulā 7 cōstitutio-
nes bene cōtracta 7 acta capi-
tuloū generalū et p̄uicā-
liū saltē illius anni 7 literas
maḡsi 7 alia q̄ emanauerunt
a capto generali vel p̄uicā-
li 7 in domo omni visitādis
sue si nō habēt̄ur facere sibi
scribi vel corrigi si minus cor-
recta habent̄ 7 facere ea legi
q̄ emanauerūt illo anno a ca-
pitulo generali vel p̄uicā-
li in p̄sentia sua in capitulo
vel in mēsa cū fratres cōm-
mūter intersunt debet autē su-
matim in omni p̄uētū videre
7 inquirere si habentur libri
officij ecclesiastici bene corre-
cti. Itē si habēt̄ur libri scola-
stici sufficiēt̄. si habēt̄ur pa-
mēta ecclesiastica 7 humani d̄i
q̄ pertinent ad cultū dei cōpe-
tentia. Itē quomōdo sit diu-
nū officij quomōdo proficiatur
in str̄ dio. Itē qui 7 quot fra-
tres sunt in domo qui multū
reputantur idonci ad proficiē-
du in studio quos egentibz

meritis ad hoc expediat pro-
moueri quot boni predicator
res quot boni in filiis quot
boni ad confessiones siq̄ graues
in moribus vñ notati publice
de scādalo si multi grauibus
in lōgis infirmitatibus p̄gra-
uati. si habent cōpenter tpa-
lia ⁊ q̄liter. Itē si habitant in
ter deuotos hoies si dom⁹ est
onerata multitudine fratrum
vel paucos habet. si sunt fra-
tres de illa natione vel alumi-
de. si libenter morant fratres
in illo conuentu vel inuiti. si
habent pacem fratres cū pre-
latis ⁊ similia multa ut tēpo-
re suo hys cognitis in genere
sciat melius priori prouincia-
li vel diffinitoribus consulere
de hys que circa domū illam
fuerint ordināda ⁊ ipse nichilomin⁹
faciat bonū qd̄ pote-
rit q̄ntū offm̄ suū se extendit
⁊ porro ante tps̄ visitationis
sue nō p̄net ad eū facere ali-
quā inq̄sitōes ⁊ officio h̄ ipse
possit audire aliq̄. si aliq̄ grat̄
ab hoc se iungat. l. sine inui-
tatiōe aliq̄ grat̄ dicere volue-
rit in q̄b⁹ tñ nō sunt expēdē-
di dies multi ne in fraudē p-
lōgādi dies officij hec fieri vi-
deantur. Circa capitulum.